БЕРЕЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

РЕШЕНИЕ № 393
О внесении изменений в решение Березовского городского Совета
народных депутатов от 15.04.2010 № 137 «Об утверждении
Положения об организации питания учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Березовского городского округа»
Принято Советом народных депутатов

Березовского городского округа

на очередной шестьдесят восьмой сессии

19.10.2017

Председатель Совета народных депутатов

Березовского городского округа

А.И.Коптелов

Рассмотрев представленный главой Березовского городского округа проект  решения «О внесении изменений в решение Березовского городского Совета народных депутатов от 15.04.2010 № 137 «Об утверждении Положения об организации питания учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Березовского городского округа», Уставом Березовского городского округа, Совет народных депутатов Березовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Березовского городского Совета народных депутатов от 15.04.2010 № 137 «Об утверждении Положения об организации питания учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Березовского городского округа». В Приложении к решению:

1.1. Абзац 4 пункта 5.1. изложить в следующей редакции:

«для обучающихся Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Общеобразовательная школа психолого-педагогической поддержки».

2. Опубликовать данное Решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета по социальной политике Зырянову Т.Н.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского городского округа Д.А.Титов